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Ansökan om kommunal medfinansiering för Ingarö IP 
 

Förslag till beslut 

Ansökan om kommunal medfinansiering för upprustning och renovering av Ingarö IP avslås. 

Beslutsnivå 

Kommunstyrelsen 

Sammanfattning 

Idrottsföreningen Ingarö IF och Gestio Ingarö AB har ansökt om kommunal medfinansiering 

för upprustning och renovering av Ingarö IP. Kommunen ser positivt på upprustning och 

renovering av idrottsanläggningar eftersom det bl.a. främjar folkhälsan. Gestio Ingarö AB är 

dock inte en ideell förening och Värmdö kommun har inte möjlighet att bevilja 

medfinansiering av projektet i enlighet med gällande policy, då detta enbart medges till 

ideella föreningar. Ansökan föreslås därför avslås. 

Bakgrund 

Idrottsföreningen Ingarö IF har tillsammans med Gestio Ingarö AB ansökt om kommunal 

medfinansiering av Värmdö kommun om 4 mnkr för upprustning och renovering av Ingarö 

IP.  

Ärendebeskrivning 

Ingarö IF bedriver sin verksamhet i flera olika sektioner där framförallt fotbolls- och 

friidrottsektionerna bedrivs på Ingarö IP, en idrottsanläggning som är i upprustnings- och 

renoveringsbehov.  Detta framgår av Värmdö kommuns översyn av kommunens 

anläggningsbestånd som genomfördes 2015 med hjälp av GML Sport, vilken biläggs i sin 

helhet. 

Ägarförhållanden och kommunala bidrag 

Ingarö IP ägs av Ingarö IF som ansvarar för drift och skötsel genom det helägda dotterbolaget 

Gestio Ingarö AB. Gestio Ingarö AB hanterar även föreningens kommersiella frågor och 

fungerar i det avseendet, vilket framgår av dess hemsida, som föreningens ”finansbolag”. 

Ingarö IF får kommunala bidrag bl.a. i form av grundbidrag som ger föreningen en ekonomisk 

grundtrygghet samt aktivitetsbidrag som stödjer aktiviteter för bidragsmålgrupper mm. 

Gestio Ingarö AB har också tecknat avtal med Värmdö kommun om övertagande av ansvar 

för skötsel och tillsyn av Brunns sporthall. Bolaget ansvarar även för allt projekt- och 

utvecklingsarbete med idrottsanläggningen.  
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Ansökan om kommunal medfinansiering 

Ingarö IF och Gestio Ingarö AB uppskattar kostnaden för upprustning och renovering av 

Ingarö IP till 8 mnkr. Av ansökan framgår att Ingarö IF och Gestio Ingarö AB har ansökt om 

kommunal medfinansiering, 4 mnkr, av Värmdö kommun. Därtill framgår det av ansökan att 

Ingarö IF och Gestio Ingarö AB avser finansiera resterande kostnader enligt följande 

fördelning: 

 Sponsorer/medlemmar 1 000 000 kr 

 Föreningsinsats 1 250 000 kr 

 Bidrag 1 750 000 kr 

 

Av kommundirektörens underlag för budget 2018 framgår inriktningen att anläggningen med 

konstgräs på Ingarö IP ska övergå till kommunen. Mot bakgrund av planerat förvärv av 

anläggningen kommer kommunen därefter ta ställning till nödvändiga prioriteringar för 

framtida utveckling av anläggningen. 
 

Policy för föreningsbidrag och kommunal medfinansiering 

Enligt policyn för föreningsbidrag och kommunal medfinansiering, antagen av 

kommunfullmäktige 26 oktober 2016, har föreningar i Värmdö som avser att investera i 

infrastruktur möjlighet att ansöka hos kommunstyrelsen om kommunal medfinansiering om 

maximalt 50 procent av den totala kostnaden. Infrastrukturen ska förbättra kommunens 

tillgänglighet till fritidsliv och föreningsliv samt öka möjligheterna att ta emot besökare.  

Enligt policyn är det enbart föreningar som har möjlighet att beviljas kommunal 

medfinansiering. Med förening avses Skatteverkets definition av en ideell förening, d.v.s. en 

sammanslutning av ett antal personer som har ett gemensamt ideellt ändamål eller bedriver 

ideell verksamhet. Föreningen ska vara en juridisk person med antagna stadgar och vald 

styrelse. Därtill skall föreningen uppfylla Värmdö kommuns allmänna bestämmelser för 

ansökan. 

Bedömning 

Kommunen ser positivt på upprustning och renovering av idrottsanläggningar. Detta främjar 

fysisk aktivitet på samhälls- och individnivå och medför bl.a. positiva effekter på 

medborgarnas lärande och utveckling, möjlighet för spontanidrott samt skapar stödjande 

miljöer för hälsa.  

 

Gestio Ingarö AB är dock inte en ideell förening. Enligt kommunens policy för 

föreningsbidrag och kommunal medfinansiering har Värmdö kommun inte möjlighet att 

medfinansiera projektet då detta enbart medges ideella föreningar. Ansökan om kommunal 

medfinansiering för upprustning och renovering av Ingarö IP från Ingarö IF och Gestio Ingarö 

AB föreslås därför avslås. 

Ekonomiska konsekvenser 

Eftersom ansökan om medfinansiering föreslås avslås belastas inte kommunens budget utifrån 

ansökan.  
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Konsekvenser för miljön 

Beslutet medför inga konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Kommunal medfinansiering för upprustning och renovering av Ingarö IP föreslås avslås. 

Dock skulle åtgärderna vara positiva för medborgarna.  
 

Konsekvenser för barn 

Inga särskilda konsekvenser för barn har identifierats utöver konsekvenser för medborgare. 

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 

2 

Ansökan om kommunal medfinansiering 

Ekonomisk sammanställning över nödvändiga åtgärder 

Biläggs 

Biläggs 

   3 Besiktnings och konditionsbedömning av naturgräs-och 

konstgräsfotbollsplaner och friidrottsanläggningar i 

Värmdö kommun                

Biläggs 

    

Sändlista för beslutsexpediering 

Ingarö IF  

Gestio Ingarö AB 

 

 

Camilla Broo Frida Nilsson 

Kommundirektör Sektorchef administration 

 

 

 


